西青区精神文明建设委员会办公室

关于在全区范围内广泛发布诚信“红黑榜”
名单的通知

各街镇文明办、区各部委办局、区级国家机关、区直属单位党办（办公室）：
为在全区范围内营造褒奖诚信、惩戒失信的良好氛围，我区陆续在西青文明网、爱西青头条号、西青信息港、西青政务网等新闻媒介发布了第三季度诚信“红黑榜”名单(见附件)。为进一步扩大发布范围，现将有关事项通知如下：
1.各单位要充分利用政务大厅、商业街区、集贸市场、商场超市、火车站等重要点位，宣传栏、LED显示屏、墙体、社区等社会媒介向社会广泛发布诚信“红黑榜”名单；
2.各单位要结合本辖区、本行业特点，研究出台各自辖区、行业的诚信“红黑榜”名单；
3.各单位将区级诚信“红黑榜”名单发布范围、发布载体等情况及时向区文明办反馈；
4.各有关单位要将每季度更新或新出台的诚信“红黑榜”名单于每季度末报送至区创文办，邮件主题请注明XXX单位第X季度的诚信“红黑名单”。
联 系 人：范秀敏        联系电话：13920910798
邮箱地址：xqwmb@163.com

西青区精神文明建设委员会办公室
2018年11月2日
附件：
1.西青区2016-2017年度文明诚信市场名单（西青区市场监管局提供）
2.西青区2018年第三季度处罚企业名单（西青环保局提供）
[bookmark: _GoBack]